ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE POJUCA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
Municipal e nas demais normas jurídicas municipais, CONVOCA os candidatos
abaixo nominados, habilitados e classificados na forma do resultado final divulgado e
homologado no dia 13 de janeiro de 2022, que deverão comparecer à sede da
Superintendência de Recursos  Humanos situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, S/N, Centro, Pojuca - Bahia, para apresentação da documentação a
seguir relacionada, no período de 19 de janeiro a 21 de janeiro de 2022 das 08h.
às 14h. e agendamento de Exame Médico Admissional, a ser realizado no Município
de Pojuca/BA.
Documentos:

a) Comprovar o pré-requisito para a Função.
b) Certidões negativas de antecedentes criminais da Justiça Federal e da Justiça

Comum dos Estados nos quais tenha o candidato residido nos últimos cinco anos,
sendo que as indigitadas certidões não podem contar mais de seis meses, sob
pena de recusa das mesmas.

c) Cópias dos seguintes documentos: RG; CPF; Título de Eleitor; Carteira de
Trabalho; PIS/PASEP (se possuir); comprovante de residência; Certidão de
Nascimento ou de Casamento (conforme o respectivo estado civil); Certidão de
Nascimento dos (as) filhos (as) com idade até 21 anos, cartão de vacinação
dos(as) filhos(as) com idade até de 07 anos, comprovante de matrícula e
frequência escolar dos(as) filhos(as) com idade entre 06 e 14 anos.

d) Apresentar Declaração de não acúmulo de cargos públicos.
e) Apresentar declaração de bens.
f) Apresentar 01(uma) foto recente 3x4 atual.

O candidato que deixar de apresentar qualquer um dos documentos exigidos

estará automaticamente eliminado.

O Exame Médico Admissional será realizado mediante Guia de

Encaminhamento autorizada pelo Município.

O candidato que deixar de realizar os exames médicos será considerado

desistente/eliminado.

Durante a Avaliação Médica poderão ser solicitados outros exames

complementares, a depender da necessidade de esclarecimento de diagnóstico.

FUNÇÃO 200: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1057 HERLANE SANTOS CRUZ ANUNCIAÇÃO 1

953 SÔNIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 2

1062 MARIA AMÉLIA CUNHA DA SILVA 3

2461 TELMA ARAGÃO NASCIMENTO BORGES 4

969 JOSÉ CLAÚDIO GONZAGA DOS SANTOS 5

1399 BARYON NADER DE SIQUEIRA 6

2432 JAMILLE SANTOS NETO 7

600 ELISON SIMÕES DE VASCONCELOS LIMA 8

43 CARINE DE LIMA FALCK 9

2089 ISADORA DIAS DE ARAGÃO 10

868 LÍLIA CAROLINE PORTO DOS SANTOS 11

331 ELISÂNGELA PEREIRA DOS SANTOS 12

1800 LARISSA CAROLAINE SILVA BOMFIM 13

694 LALLIANA IGLESES AGUIAR DA ROCHA 14

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

2

595 JACSON DE OLIVEIRA SANTOS 15

2651 NANJARA DA SILVA RAMOS 16

1696 CREMILDA DE JESUS GOMES 17

2175 MARCELE DE JESUS LEITE MOURA 18

1342 STEFANY DIAS PORTO 19

878 ROSILDA DE SANTANA 20

30 IAGO DOS SANTOS SILVA 21

711 ROSANE FERREIRA DE JESUS 22

1011 PATRICIA GOMES BARRETO BOM CONSELHO 23

170 BIANCA SENA NASCIMENTO BISPO 24

FUNÇÃO 201: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

871 LÍLIA CAROLINE PORTO DOS SANTOS 1

2735 TATIANA DE SOUZA TOSTA 2

1749 EURIDES BARBOSA LOPES 3

100 CRISTINA PEREIRA DE JESUS 4

1254 STEPHANIE OLIVEIRA COSTA QUIRINO 5

1880 REGINA MARIA DE BRITO MARINS 6

596 CILENE SANTANA DE ALMEIDA 7

2427 LILIANE DA CRUZ ARAÚJO OLIVEIRA 8

954 SÔNIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 9

2653 HELEN CRISTINA SENA ABREU 10

2654 LAISE LEIRO LEITE SILVA 11

603 ALINE BISPO DA SILVA 12

951 ALINE MARIA DOS SANTOS 13

897 MÁRCIO CARLOS SANTOS DE JESUS 14

693 LUCIANE MARTINS SIQUEIRA 15

727 LAILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 16

2456 WESLEY DAMASCENO IBRAHIN 17

2435 SANDRA MARIA ZACARIAS LIMA SANTOS 18

781 MANOEL GOMES TENORIO 19

2477 CLAUDINÉA FRANCISCA PEREIRA DE JESUS 20

1977 EDUARDO CARDOSO DA SILVA 21

FUNÇÃO 202: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DE DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1438 LÍGIA ROCHA PIMENTEL 1

207 ANA PAULA DOS SANTOS DA PAIXÃO 2

438 RITA DE JESUS ANDRADE 3

99 LUCINETE CONCEIÇÃO DE SANTANA 4

454 ANA LUZIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  5

54 ELENILDA ALMEIDA DO NASCIMENTO 6

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

3

FUNÇÃO 203: CONDUTOR (A) DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1436 CIDMAR DOS SANTOS 1

1635 ADNAILTON DE JESUS SOUSA 2

2029 VALDEMIR SANTOS DA MOTA 3

1266 GILCLEI LIMA DOS SANTOS 4

FUNÇÃO 204: MAQUEIRO (A) HOSPITALAR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2284 JOSÉ ROBERTO QUIRINO DOS SANTOS JÚNIOR 1

426 GENILDO TRINDADE DOS SANTOS 2

FUNÇÃO 205: MOTORISTA DO PROGRAMA DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (T.F.D. SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

676 JOSE ALDO MEDEIROS 1

FUNÇÃO 206: TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM SOCORRISTA RESGATISTA SAMU

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

144 PAULO MARCIO NUNES SIQUEIRA 1

1586 IRLA SANTANA DA SILVA 2

FUNÇÃO 301: AJUDANTE DE COZINHA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1958 ÉRICA DE OLIVEIRA ANDRADE 1

784 VALDIRA DA CRUZ RIBEIRO 2

1798 MARIA LUZIMAR GOMES DA SILVA 3

315 GÉSSICA DAMASCENO DOS SANTOS 4

21 SORALIA GOMES DA CRUZ 5

518 MARIZETE DOS SANTOS CHAVES 6

126 SUSANE MAGALI DE SANTANA LIBÓRIO 7

307 ILZAMAR DA SILVA SANTOS 8

2333 MARINALVA BRITO DOS SANTOS 9

125 MANOELITO SALES DE JESUS 10

70 ELIBETE SOUZA DOS SANTOS 11

3 MARCIA LEAL DOS SANTOS 12

823 MARIANE SOARES DOS SANTOS 13

604 JOELMA BATISTA DOS SANTOS 14

1858 ROSÁLIA MARIA DOS SANTOS BARBOSA 15

1320 BARBARA ELENA MENDES ARGOLO 16

800 ELIZABETE NASCIMENTO DOS SANTOS 17

195 CLEONICE SANTOS DA CONCEIÇÃO 18

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

4

FUNÇÃO 302: AJUDANTE GERAL DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1851 HELENA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 1

259 ANGELA THAINÁ DE SOUZA DE JESUS 2

1114 IRENICE BATISTA DA SILVA FERREIRA 3

605 JOSEILDA MICHELIN PEREIRA 4

264 ANA CRISTINA DE SOUZA DE JESUS 5

556 RENILDA DE JESUS ALVES 6

1037 JONAILDES DOS SANTOS PEREIRA 7

1634 JACIANY RODRIGUES DO NASCIMENTO 8

1328 ADRIANA NASCIMENTO OLIVEIRA 9

1611 DEISE JÉSSICA BARBOSA SANTOS 10

2485 ELIENE GARCEZ DE LIMA 11

731 LUCINEIDE ABREU DE JESUS 12

1046 JORGE DO NASCIMENTO 13

2356 MIKAEL JAKSON DOS SANTOS 14

2740 CEZAR ROGERIO ARAÚJO DE SOUZA 15

1219 CARLA PATRICIA FERREIRA FERNANDEZ 16

13 ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 17

1389 CARLOS AUGUSTO DE JESUS SENA 18

1217 LUCIMEIRE DOS ANJOS DE OLIVEIRA 19

FUNÇÃO 303: AJUDANTE GERAL DA SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

262 ANA CRISTINA DE SOUZA DE JESUS 1

366 JOCIMARA LIMA SIQUEIRA 2

559 RENILDA DE JESUS ALVES 3

FUNÇÃO 304: AJUDANTE GERAL DO MATADOURO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2728 RAFAEL DA SILVA SANTOS 1

1827 NILSON SANTOS 2

FUNÇÃO 306: AJUDANTE GERAL DA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2487 ROQUELICE DE SANTANA  1

2488 CÍNTIA RODRIGUES SANTOS 2

2483 ELIENE GARCEZ DE LIMA 3

FUNÇÃO 308: COPEIRO (A) DO HOSPITAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1639 RITA DE CASSIA XAVIER DA SILVA 1

1548 GEOVANA DOS SANTOS 2

2137 ELIENE DE JESUS ALVES 3

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

5

FUNÇÃO 309: COZINHEIRO (A)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

594 JANILDA SOUZA DA SILVA 1

1365 LINDOMAR DA SILVA SANTOS 2

FUNÇÃO 310: COZINHEIRO (A) DO HOSPITAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

741 HEITOR LEITE ARAÚJO DA SILVA 1

1619 ZILDA MENEZES TAVARES 2

FUNÇÃO 312: MAGAREFE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

184 RAIMUNDO JOSÉ LIMA 1

495 JOSÉ DE LIMA 2

562 LINDACY MIRANDA PEREIRA 3

544 ADELIENE BISPO DA CONCEIÇÃO 4

619 ALTINO DOS SANTOS 5

502 JOSÉ MENDES DA CONCEIÇÃO 6

589 NIVALDO SANTOS OLIVEIRA 7

570 IARA SANTOS NASCIMENTO 8

1550 VALDEMIRO SOARES PEREIRA 9

494 LEONIDAS DOS SANTOS ROCHA 10

526 WAGNER VIEIRA DOS SANTOS 11

1359 HEITOR ALVES DE OLIVEIRA 12

573 DANILO DOS SANTOS DE JESUS 13

588 JORGE LUIZ GÓES 14

1714 VANIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 15

583 GERALDO BISPO DOS SANTOS 16

FUNÇÃO 313: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

993 GILMAR SANTANA SOUZA 1

118 JURACY ABADE DE SANTANA 2

2189 JOILSON MORENO BARRETO 3

FUNÇÃO 316: PORTEIRO (A) DE UNIDADE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1920 SAMIRA SANTOS DE SOUZA 1

188 ANTONIO NILTON QUIRINO DOS SANTOS 2

66 CLEIDINEIA ALVES DOS SANTOS 3

1257 JOSÉ ROBERTO QUIRINO DOS SANTOS JÚNIOR 4

5 SILVANA DE JESUS SANTOS 5

492 CLAUDIONOR BATISTA DE SENA 6

705 ROBERTO JORGE RODRIGUES DE FREITAS 7

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

6

1646 ALLAN UILQUER DE OLIVEIRA MAGALHÃES 8

297 MANOEL CARLOS PORTO 9

985 EDILENE BORGES NASCIMENTO 10

354 ROBERTA DE LIMA SANTOS 11

2285 EDGAR DA SILVA FILHO 12

278 JOSÉ NILTON MIRANDA DOS SANTOS 13

1063 MARIA AMELIA CUNHA DA SILVA 14

552 JOANICE LIMA SANTANA  15

1876 DANILO ALVES SANTOS RODRIGUES 16

714 VIVIANE DOS SANTOS ALVES 17

1031 SÁVIO NOVAIS DOS SANTOS 18

1826 ISAAC CUNHA DA SILVA ARGÔLO 19

2737 CEZAR ROGERIO ARAUJO DE SOUZA 20

1 ZENILDE DOS SANTOS FERREIRA 21

FUNÇÃO 317: PORTEIRO (A) DE UNIDADE DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2332 MANOEL AUGUSTO BORGES 1

1750 EURIDES BARBOSA LOPES 2

1255 JOSÉ ROBERTO QUIRINO DOS SANTOS JÚNIOR 3

95 EDILAN CONCEIÇÃO BOMFIM 4

1648 ALLAN UILQUER DE OLIVEIRA MAGALHÃES 5

FUNÇÃO 318: PORTEIRO (A) DE PRÉDIOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

525 GERALDO SATURNINO LOPES 1

1692 JOSÉ RAIMUNDO DA SILVA 2

274 ADILSON RAIMUNDO SANTOS FREIRE 3

1771 FRANKLIM JAIME DA SILVA 4

2349 JOSE OSVALDO TRINDADE ALVES 5

960 JORGE LUIZ DOS SANTOS 6

2313 ELIAS DOS SANTOS 7

189 EDIVALDO CORREIA 8

1809 JOSENILTON CARVALHO CORREIA 9

587 ALFREDO RAIMUNDO PORTO FILHO 10

1256 JOSÉ ROBERTO QUIRINO DOS SANTOS JUNIOR 11

1808 DAVI DOS SANTOS 12

1650 ALLAN UILQUER DE OLIVEIRA MAGALHÃES 13

295 MANOEL CARLOS PORTO 14

279 JOSÉ NILTON MIRANDA DOS SANTOS 15

FUNÇÃO 319: SERVENTE DE UNIDADE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2342 ROSEMARY SOARES DOS SANTOS 1

135 MARIA IVONE PINTO DOS SANTOS 2

2094 ELAINE DOS SANTOS SIQUEIRA 3

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

7

261 ANGELA THAINÁ DE SOUZA DE JESUS 4

1856 ROSÁLIA MARIA DOS SANTOS BARBOSA 5

36 BELIENE RIBEIRO DOS SANTOS 6

1700 ANA NERY ALVES NOVAIS 7

8 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS DA SILVA 8

161 ELIANA ANA DE SOUZA 9

440 GILMARA ARGÔLO 10

7 JUSSARA ARGÔLO 11

1038 JONAILDES DOS SANTOS PEREIRA 12

1839 EDNA DOS SANTOS SANTANA 13

2067 PATRÍCIA LISBÔA ROCHA 14

761 CÁTIA DOS SANTOS BATISTA 15

1166 PRISCILA FERNANDA FERNANDEZ LEAL DE JESUS 16

25 ELIVAN CONCEIÇÃO BARRETO 17

718 MAGDA SANTANA DOS SANTOS 18

1533 MARCIA TELES DA ROCHA 19

304 DÉBORA PIO PEREIRA 20

1414 PATRICIA DE SENA SILVA 21

1012 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 22

382 ELIANA DE SOUZA OLIVEIRA 23

707 JÉSSICA SANTANA SILVA 24

479 BEATRIZ FREITAS PARANHOS 25

1932 BÁRBARA EMANUELA RAMOS 26

1751 CLAUDINEIDE DOS SANTOS ARAÚJO 27

397 IZA CARLA DA SILVA REIRIM 28

FUNÇÃO 320: SERVENTE DE UNIDADE DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1484 JACINALVA FERREIRA DE JESUS 1

848 CELIANE JESUS DOS SANTOS 2

934 NILZETE SIMÕES DE SANTANA 3

867 BERTULINA DE JESUS ARGOLO 4

27 RITA FERREIRA DOS SANTOS 5

451 MARIA ADRIANA UCHÔA ALVES 6

894 EDILENE DA CONCEIÇÃO 7

1446 ELMA DE ABREU PONTES 8

138 JOCELI MOURA SANTOS 9

952 JULIMAR VASCONCELOS DOS SANTOS 10

347 BRENDA TEIXEIRA DE JESUS 11

2107 ROSEMARY DE SOUZA 12

372 LUCICLEIDE DE SALES TAVARES 13

763 LUCINEIDE ALVES BISPO SANTOS 14

296 PATRICIA RIBEIRO BOMFIM 15

935 MARISA ROCHA DOS SANTOS 16

450 RITA ALVES DOS SANTOS 17

988 ANA CLAUDIA PEREIRA ALVES 18

286 ULIANE OLIVEIRA DE JESUS 19

2269 CARLA DAILANE LEAL SANTOS 20

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

8

288 LUCIANA DA SILVA FERNANDES 21

409 SHEILA DOS SANTOS DE JESUS SOARES 22

666 MONIQUE ANUNCIAÇÃO MACÊDO DA SILVA 23

FUNÇÃO 321: SERVENTE GERAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

944 ARIANA ALVES DA ANUNCIAÇÃO 1

1564 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 2

2440 PAULO CEZAR LAGO SANTANA 3

258 ANGELA THAINÁ DE SOUZA DE JESUS 4

64 CLEIDINÉIA ALVES DOS SANTOS 5

2 MARCIA LEAL DOS SANTOS 6

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                          Republicação da 2ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

9

Portador (a) de Deficiência Decreto Federal 9508/18

FUNÇÃO 121: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2027 JADIEL FERREIRA ROSEIRA 1

FUNÇÃO 200: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1802 DANIEL DA SILVA 1

Pojuca, 14 de janeiro de 2022.

Carlos Eduardo Bastos Leite
Prefeito Municipal